
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 P
ub

lik
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
  G

em
ee

ns
ch

ap
pe

n 
dd

. 2
2-

07
-1

99
9

bron :

Publicatieblad van de Europese Gemeenschappen 
PB L 189 van 30/07/99 

BESLUIT VAN HET GEMENGD COMITÉ VAN DE EER

Nr. 96/98 van 25 september 1998 tot wijziging van bijlage XX (Milieu) bij de EER-Overeenkomst 

HET GEMENGD COMITÉ VAN DE EER, 

Gelet op de Overeenkomst betreffende de Europese Economische Ruimte, aangepast bij het Protocol tot 
aanpassing van de Overeenkomst betreffende de Europese Economische Ruimte, hierna "de Overeenkomst " 
genoemd, inzonderheid op artikel 98, Overwegende dat bijlage XX bij de Overeenkomst werd gewijzigd bij 
Besluit nr. 76/98 van het Gemengd Comité van de EER (1); 

Overwegende dat Beschikking 97/864/EG van de Commissie van 5 december 1997 tot wijziging van 
Beschikking 96/304/EG van 22 april 1996 tot vaststelling van de milieucriteria voor de toekenning van de 
communautaire milieukeur voor beddenlinnen en T-shirts (2) in de Overeenkomst dient te worden opgenomen, 
BESLUIT: 

Artikel 1 

In bijlage XX bij de Overeenkomst wordt aan punt 2ei (Beschikking 96/304/EG van de Commissie) het 
volgende toegevoegd: 

", zoals gewijzigd bij : 

- 397 D 0864: Beschikking 97/864/EG van de Commissie (PB L 351 van 23. 12. 1997, blz. 66)". 

Artikel 2 

De aan de respectieve taalversies van dit besluit gehechte teksten in de IJslandse en de Noorse taal van 
Beschikking 97/864/EG zijn authentiek. 

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking op 26 september 1998, op voorwaarde dat alle in artikel 103, lid 1, van de 
Overeenkomst bedoelde kennisgevingen aan het Gemengd Comité van de EER hebben plaatsgevonden. 

Artikel 4 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 P
ub

lik
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
  G

em
ee

ns
ch

ap
pe

n 
dd

. 2
2-

07
-1

99
9

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het EER-gedeelte van en het EER-supplement bij het Publicatieblad van de 
Europese Gemeenschappen. 

Gedaan te Brussel, 25 september 1998. 

Voor het Gemengd Comité van de EER
De Voorzitter

N. v. LIECHTENSTEIN 

Voetnoten: 

(1) PB L 172 van 8. 7. 1999, blz. 55.
(2) PB L 351 van 23. 12. 1997, blz. 66. 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 12/08/1999 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

